[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(37 заседание третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

27.04. 2017                                                                                                 №  156-сд

Об утверждении Плана проведения очередных заседаний
Совета депутатов муниципального образования
Старопольское сельское  поселение
Сланцевского муниципального района

Ленинградской области
        В соответствии с частью 1.1 статьи 35 и частью 3 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в целях организации деятельности Совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить План проведения очередных заседаний совета депутатов:

Ежемесячно каждая последняя среда в 16-00.
       2.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в приложении к газете «Знамя труда» и размещению на официальном сайте МО Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru .

       3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                     Ермолаева И.А.